

ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

AKCE: Krajská nemocnice T. Bati ve Zlíně, budova 23 - úprava vstupní části

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Napájecí zdroj zálohovaný, 230/12V, 2,75 A, Akumulátor 7 Ah, <i>1x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	1	ks	4 410,00	4 410,00	630,00	630,00
2	Odchodové tlačítko - pro ovládání el. Zámku <i>2x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	2	ks	418,95	837,90	262,50	525,00
3	Elektrický dveřní otvírač s momentovým kolíkem <i>2x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	2	ks	2 310,00	4 620,00	1 260,00	2 520,00
4	Digitální elektrický zvonek: možnost připojení až 3 tlačítek, 3 tóny pro rozlišení stisknutého tlačítka, drátový systém zvonku <i>1x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	1	ks	997,50	997,50	840,00	840,00
5	Zvonkové tlačítko se signalizací zvonění (LED dioda, bzučák) <i>1x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	1	ks	220,50	220,50	157,50	157,50
6	Napájecí zdroj pro domovní zvonek 230/12V <i>1x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	1	ks	997,50	997,50	315,00	315,00
7	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>4x1</i>	4	hod	x	x	315,00	1 260,00
Mezisoučet					12 083,40		6 247,50
Rozvody							
8	Kabel CYSY 2x1,5 <i>2x30 + 2x20</i>	100	m	12,81	1281,00	15,75	1575,00
9	Kabel CYKY 3Cx2,5 - přívod napájení datového rozvaděče <i>1x30 napájecí kabel pro napájecí přívod 230V</i>	30	m	20,90	626,85	16,80	504,00
10	Trubka PVC 16 p.o. <i>4x10</i>	40	m	6,41	256,20	21,00	840,00
11	Trubka PVC 23 p.o. <i>2x10</i>	20	m	7,98	159,60	21,00	420,00
12	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody <i>8x1 přístrojové krabice a odbočné krabice trubkových tras</i>	8	ks	6,51	52,08	57,75	462,00
13	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras <i>4x1 odbočné krabice trubkových tras</i>	4	ks	9,45	37,80	78,75	315,00
14	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras <i>1x1</i>	1	ks	75,60	75,60	157,50	157,50
15	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <i>4x1</i>	4	ks	x	x	63,00	252,00

16	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 4x1	4	hod	x	x	262,50	1050,00
Mezisoučet						2 489,13	5 575,50
Revize, koordinace, zkoušky							
17	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, kontrola a testování kabeláže	1	ks	x	x	1 050,00	1 050,00
18	Seznámení s obsluhou	1	ks	x	x	525,00	525,00
19	Výchozí revize	1	ks	x	x	525,00	525,00
Mezisoučet							2 100,00
Dodávka celkem						14 573 Kč	
Montáž						13 923 Kč	
Dodávka a montáž celkem						28 496 Kč	
Celkem bez DPH						28 496 Kč	

Ceny jsou uvedeny bez DPH